
Žádost o poskytnutí účelové podpory
PID:

.
.

VaV Servis - MVČR 1 / 7 24.05.2012

Program: BV II/2-VS

Uchazeč:

Další účastníci: 0

Hlavní obor: -

Vedlejší obor: -

Další vedlejší obor: -

Stupeň důvěrnosti údajů: -



Žádost o poskytnutí účelové podpory

Program: BV II/2-VS PID: Hlavní obor: Stupeň důvěrnosti:

VaV Servis - MVČR 2 / 7 24.05.2012

1. Identifikační údaje Programu a vyhlášení veřejné soutěže
1.1 Kód Programu

Kód Programu

VG
.

1.2 Název Programu
Název Programu

Program bezpečnostního výzkumu České republiky v letech 2010-2015
.

1.3 Název dílčího cíle Programu, který bude projektem naplněn
Název dílčího cíle Programu, který bude projektem naplněn

.

1.4 Název tematické oblasti v rámci daného dílčího cíle Programu, která bude projektem řešena
Název tematické oblasti v rámci daného dílčího cíle Programu, která bude projektem řešena

.

1.5 Číslo a datum vyhlášení
Číslo a datum vyhlášení

Vyhlášení třetí VS z 25.03.2012.
.



Žádost o poskytnutí účelové podpory

Program: BV II/2-VS PID: Hlavní obor: Stupeň důvěrnosti:

VaV Servis - MVČR 3 / 7 24.05.2012

2. Identifikace projektu
2.1 Název projektu

Název projektu

.

2.2 Zkrácený název projektu
Zkrácený název projektu

.

2.3 Název projektu anglicky
Název projektu anglicky

.

2.4 Anotace projektu
Anotace projektu

.

2.5 Anotace projektu anglicky
Anotace projektu anglicky

.

2.6 Kategorie činnosti
Kategorie činnosti

.

2.7 Předpokládané datum zahájení projektu
Předpokládané datum zahájení projektu

01.04.2013
.

2.8 Datum ukončení projektu
Datum ukončení projektu

31.12.2015
.

2.9 Projekt má více uchazečů
Projekt má více uchazečů

NE
.

2.10 Klíčová slova
Klíčová slova

.

2.11 Klíčová slova anglicky
Klíčová slova anglicky

.



Žádost o poskytnutí účelové podpory

Program: BV II/2-VS PID: Hlavní obor: Stupeň důvěrnosti:

VaV Servis - MVČR 4 / 7 24.05.2012

3. Identifikace uchazeče
3.1 Název uchazeče

Název uchazeče

.

3.2 Právní forma
Právní forma

.

3.3 IČ
IČ

.

3.4 DIČ
DIČ

.

3.5 Sídlo uchazeče
Státní příslušnost

Kraj Okres Obec

Ulice Č. popisné Č. orientační PSČ

Telefon E-mail

Web stránka

.

3.7 Statutární zástupce/zástupci uchazeče
3.8 Kategorie uchazeče

Kategorie uchazeče

.

3.9 Popis předchozích zkušeností uchazeče v oblasti výzkumu a vývoje za posledních 5 let
Popis předchozích zkušeností uchazeče v oblasti výzkumu a vývoje za posledních 5 let

.

3.10 Úspěšně vyřešené projekty uchazeče v oblasti výzkumu a vývoje v posledních třech letech
.

3.11 Výsledky projektů výzkumu a vývoje uchazeče, které byly nebo jsou prokazatelně úspěšně využívány
komerčně

.

3.12 Řešitelský tým projektu
3.13 Manažer projektu
3.14 Další pracovníci projektového týmu
3.15 Kontaktní osoby

.



Žádost o poskytnutí účelové podpory

Program: BV II/2-VS PID: Hlavní obor: Stupeň důvěrnosti:

VaV Servis - MVČR 5 / 7 24.05.2012

5. Popis projektu
5.1 Hlavní cíl projektu a jeho charakteristika

Hlavní cíl projektu a jeho charakteristika

.

5.2 Dílčí cíle projektu
Dílčí cíle projektu

.

5.3 Hlavní výsledky projektu
.

5.4 Vedlejší výsledky projektu
.

5.5 Popis současného stavu problematiky řešené oblasti
Popis současného stavu problematiky řešené oblasti

.

5.6 Přínosy a dopady projektu v oblasti bezpečnosti a cílů stanovených Programem
Přínosy a dopady projektu v oblasti bezpečnosti a cílů stanovených Programem

.

5.7 Popis realizace projektu (zvolená metodologie, použité metody, technologie a postupy)
Popis realizace projektu (zvolená metodologie, použité metody, technologie a postupy)

.

5.8 Způsob a podíl zapojení jednotlivých účastníků do realizace projektu
Způsob a podíl zapojení jednotlivých účastníků do realizace projektu

.

5.9 Míra podpory
Míra podpory -

.

5.10 Předpokládaní uživatelé výsledků
Předpokládaní uživatelé výsledků

.

5.11 Projekt počítá se subdodávkami
Projekt počítá se subdodávkami

NE
.

5.12 Harmonogram projektu
0bdobí, kdy je činnost uskutečňovánaNázev činnosti Uchazeč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

.

5.13 Popis rizik projektu a jejich řízení
Popis rizik projektu a jejich řízení

.



Žádost o poskytnutí účelové podpory

Program: BV II/2-VS PID: Hlavní obor: Stupeň důvěrnosti:

VaV Servis - MVČR 6 / 7 24.05.2012

6. Financování a náklady projektu
6.1 Výše státní podpory projektu podle jednotlivých uchazečů

.
Uchazeč

.
Rok

Způsobilé
náklady projektu

(tis. Kč)

Z toho
vlastní zdroje

(tis. Kč)

Požadovaná
státní podpora

(tis. Kč)

Míra
podpory

(%)

Celkem 0.00 0.00 0.00 0.00

2013 0.00 0.00 0.00 0.00

2014 0.00 0.00 0.00 0.00

2015 0.00 0.00 0.00 0.00

PROJEKT Celkem 0.00 0.00 0.00 0.00
.

6.2 Rozpočet projektu
6.2.1 Výpočet maximální míry podpory uchazeče

Kategorie uchazeče

Kategorie výzkumu

Způsobilé náklady uchazeče (tis. Kč) NaN
.

Účastní se projektu alespoň dva nezávislé podniky? NE

Hradí každý podnik maximálně 70% nákladů projektu? NE

Účastní se projektu malý nebo střední nebo zahraniční podnik? NE

Účastní se projektu výzkumná organizace? NE

Nese výzkumná organizace minimálně 10 % nákladů projektu? NE

Může výzkumná organizace zveřejnit své výsledky? NE

Budou výsledky projektu obecně šířeny? NE
.

Základní míra podpory (%) NaN

Bonus (%) NaN

Maximální míra podpory (%) NaN

Maximální výše podpory (tis. Kč) NaN
.

6.2.2 Náklady na mzdy/platy uchazeče

.
Jméno

.
Pozice v projektu

Druh
pracovní
smlouvy

Hodinová
mzdová
sazba
(Kč)

Průměrný
počet

odprac.
hodin

měsíčně

.
Náklady na mzdy/platy v jednotlivých

letech trvání projektu (tis. Kč)

Náklady
celkem
(tis. Kč)

2013 2014 2015

Řešitelé

Manažer

Technický personál

Podpůrný personál

Uchazeč celkem NaN NaN NaN NaN
.

6.2.3 Náklady uchazeče na pořízení majetku
.

6.2.4 Rozpočet nákladů uchazeče

Náklady/výdaje uchazeče (tis. Kč) 2013 2014 2015 Celkem
.

6.2.5 Rozpočet nákladů za celý projekt

Náklady/výdaje za celý projekt (tis. Kč) 2013 2014 2015 Celkem

Osobní náklady/výdaje 0.00 0.00 0.00 0.00

Náklady/výdaje na pořízení hmotného a nehmotného majetku 0.00 0.00 0.00 0.00

Další provozní náklady/výdaje 0.00 0.00 0.00 0.00

Náklady/výdaje na služby 0.00 0.00 0.00 0.00



Žádost o poskytnutí účelové podpory

Program: BV II/2-VS PID: Hlavní obor: Stupeň důvěrnosti:

VaV Servis - MVČR 7 / 7 24.05.2012

Náklady/výdaje za celý projekt (tis. Kč) 2013 2014 2015 Celkem

Doplňkové náklady/výdaje 0.00 0.00 0.00 0.00

Celkové způsobilé náklady 0.00 0.00 0.00 0.00

Celková státní podpora 0.00 0.00 0.00 0.00
.
 



Žádost o poskytnutí účelové podpory

Program: BV II/2-VS PID: Hlavní obor: Stupeň důvěrnosti:

VaV Servis - MVČR 24.05.2012

Souhlas statutárního zástupce uchazeče s návrhem projektu, se zveřejněním údajů v
rozsahu požadovaném CEP a potvrzení správnosti údajů předkládaných k žádosti a
souhlas s postupem stanoveným v zadávací dokumentaci.
Datum podpisu Místo podpisu Otisk razítka uchazeče projektu


